
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 603

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 79    DEL 18-08-20

======================================================================
OGGETTO: CONTRIBUTO  REGIONALE  PER L'ASILO  NIDO  ( L.R.9/

03-  D.G.R.  1665/2019)  . VERSAMENTO ALL'ASSCOOP
CONTRIBUTO  A.E. 2018-2019.

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  diciotto del mese
di  agosto,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Premesso che presso  questo Comune è funzionante l’ asilo nido “ F.Bartolini “
che accoglie  bambini di età dai  4 mesi ai 36 mesi ;

Che   la sua completa gestione  è stata affidata dall’Amministrazioine ocmunale
alla  Cooperativa AssCoop di Ancona  in seguito a contratto di concessione n.
1628 del 04.04.2018;

Che l’asilo , ha regolarmente funzionato  nell’anno educativo 2018-2019 ;

Che in base all’art. 13 di  tale contratto   il Comune di Castelraimondo  versa
alla Cooperativa i finanziamenti   trasferiti  dalla Regione relativi al
funzionamento  sia dell’Asilo Nido  che della Sezione Primavera ;

Che, con decreto n. 113 del 16.4.2020 del Dirigente Politiche Sociali,sono stati
assegnai   al Comune  di Castelraimondo   € 6.544,09  ;

Ritenuto   versare alla Cooperativa Ass Coop di Ancona   la somma sopra
riportata ;

Visto il Decreto sindacale n.107 del 07.1.2020 con il quale si assegnano al
Responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni previste dall'art. 107 del
D.Lgs. 267/00 ;

Dichiarato  di non doversi astenere nell'adozione del presente provvedimentopoichè non si trova in conflitto di interesse, anche potenziale, per quanto nella
sua conoscenza, ai sensi
dell'art. 6/bis della legge n. 241/1990

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 79 del 18-08-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Vista la D.G.R. n. 1665/2019  con la quale sono stati stabiliti i criteri di
assegnazione ai comuni dei contributi della L.R.9/2003;

Visto il decreto del Dirigente del Servizio Politiche sociali della Regione Marche
n. 113/2020  sopra  richiamato;

                                                       D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante del  presente atto determinativo ;1)

Di liquidare , per le motivazioni in premessa esposte ,alla cooperativa2)
Ass Coop di Ancona ,  la  somma di Euro 6.544,09 assegnata  a questo
Comune dalla Regione Marche     con decreto n. 113 del 16.4.2020 ,
quale contributo per il funzionamento dell’asilo nido “F Bartolini “ a.e..
2018-2019 ;

Di dare atto che  la somma sopra riportata  è stata  versata a questo3)
Comune  dalla Regione Marche  in data  21.5.2020;

Di imputare tale somma al cap. 4000-16 del B.P. 2020 ;4)

 Di trasmettere il presente atto ai Responsabili dei Servizi di Segreteria e5)
Finanziario per i provvedimenti di competenza .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 79 del 18-08-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 20-08-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 20-08-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 20-08-20
al 04-09-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 18-08-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 79 del 18-08-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


